2

	[image: Брюховецкое СП 16]

АДМИНИСТРАЦИЯ БРЮХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _____________
	№ ________

	ст-ца  Брюховецкая

О внесении изменений в постановление администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района от 10 октября 2018 года № 349 «Об утверждении муниципальной программы
Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района
«Информационное обеспечение»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района от 3 сентября 2015 года № 546                       «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района от 10 октября 2018 года № 349                        «Об утверждении муниципальной программы Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района «Информационное обеспечение» следующие изменения:
1) в паспорте муниципальной программы Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района «Информационное обеспечение» в строке «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» «2676,6 тысяч рублей, из них по годам:
2019 год –948,0 тысяч рублей;
2020 год –862,4 тысяч рублей;
2021 год –866,2 тысяч рублей»;
заменить словами «2846,6 тысяч рублей, из них по годам:
2019 год –948,0 тысяч рублей;
2020 год –862,4 тысяч рублей;
2021 год –1036,2 тысяч рублей»;
2) раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» муниципальной программы «Информационное обеспечение» изложить в следующей редакции:

«4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Источники финансирования
	Объем финансирования всего (тыс.руб.)
	в том числе по годам

	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1
	Муниципальная программа
Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района
«Информационное обеспечение»
	всего
	2846,6
	948,0
	862,4
	1036,2

	местный бюджет
	2846,6
	948,0
	862,4
	1036,2

	краевой бюджет
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0

Объемы финансирования рассчитаны на основании предварительных смет расходов на проведение мероприятий программы.
Вместе с тем возможны корректировки финансирования мероприятий в ходе реализации муниципальной программы по мере необходимости решения вновь поставленных задач.
Расчеты объема финансирования мероприятий муниципальной программы подготовлены заказчиками мероприятий муниципальной программы на основании смет расходов или смет расходов аналогичных видов работ с учетом индексов-дефляторов, уровня обеспеченности объектами, оборудованием, услугами и других показателей в соответствии со спецификой конкретных мероприятий.»;
3) приложение к муниципальной программе Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района «Информационное обеспечение» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее вступления в силу решения Совета Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района «О внесении изменений в решение Совета Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района от 27 ноября 2020 № 72
«О бюджете Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района
на 2021 год», предусматривающего финансирование муниципальной программы Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района «Информационное обеспечение».

Глава Брюховецкого сельского
поселения Брюховецкого района 						   Е.В. Самохин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района от _____________№______
«О внесении изменений в постановление администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района от 10 октября 2018 года № 349           «Об утверждении муниципальной программы
Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района
«Информационное обеспечение»»

	Проект подготовлен и внесен:

	Начальником планово-финансового

	отдела администрации

	Брюховецкого сельского поселения

	Брюховецкого района
	          О.М. Дыба

	Проект согласован:

	Исполняющий обязанности начальника организационно-правового

	отдела администрации

	Брюховецкого сельского поселения

	Брюховецкого района
	О.Ю. Ляпина

	Специалист 1 категории

	организационно-правового отдела

	администрации Брюховецкого

	сельского поселения

	Брюховецкого района
	     С.С. Кролова

Разослать: прокуратура– 1 экз.
image1.jpeg